

**Valtuustoaloite / Ystävyyskaupunkiyhteistyön jäädyttäminen Raahen venäläisten ystävyyskaupunkien kanssa, valtuutettu Eetu Saarenpää**

Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 110

256/00.01.04/2022

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman

Valtuutettu Eetu Saarenpään valtuustoaloite 28.2.2022:

Venäjän federaatio on aloittanut täysimittaisen sodan Ukrainaa vastaan. Putinin sotavoimat ovat vyöryneet Ukrainan maaperälle ja vallanneet uusia alueita niiden lisäksi, jotka jo vuonna 2014 oltiin miehitetty. Tällaista hävyttömyyttä aggressiota ei voi hyväksyä.

Reaktion sotaan useat eri organisaatiot ympäri maailman, myös Suomessa, ovat päättäneet katkaista yhteistyön Venäjän kanssa ja vielä useampaa on vaadittu tekemään samoin. Mielestäni myös Raahen tulisi liittyä tähän joukkoon.

Raahen kaupungilla on kaksi venäläistä ystävyyskaupunkia: Cherepovets ja Sosnovyi Bor. Esitän, että tuen osoituksena Ukrainalle ja sen kansalle Raahen kaupunki jäädyttää ystävyyskaupunkiyhteistyön edellä mainittujen kaupunkien kanssa.

Hallintojohtaja Matti Bergmanin vastaus 8.3.2022:

Raahen kaupungilla on aiemman yhteistyön johdosta ystävyyskaupungit Cherepovets ja Sosnovyi Bor Venäjällä. Cherepovetsin kanssa sopimus on allekirjoitettu vuonna 1968 ja uusittu 1997. Ystävyyskaupunkivierailuja on tehty kaupunkien välillä. Vastaavasti Sosnovyi Borin kanssa sopimus on allekirjoitettu vuonna 2017 yhdessä Kalajoen kaupungin ja Pyhäjoen kunnan kanssa. Ystävyystoiminnalla kannustettiin kunnallisia ja elinkeinoelämän toimijoita sekä vapaa-ajan toimijoita yhteistyöhön alueiden välillä.

Venäjän toimet helmikuussa 2022 Ukrainaa ja Ukrainan kansaa kohtaan eivät ole hyväksyttäviä, eikä Raahen kaupunki voi tässä valossa jatkaa yhteistyötä ystävyyskaupunkiensä kanssa. Raahen kaupunki jäädyttää yhteistyön sopimusystävyykskaupunkien Cherepovetsin ja Sosnovyi Borin kanssa. Uusia yhteistyöhankkeita ei keskeytyksen aikana suunnitella eikä aloiteta. Keskeytys on voimassa toistaiseksi.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen hallintojohtaja Matti Bergmanin valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin.